PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

TESTE SELETIVO Nº 002/2019

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 27 de outubro de 2019,

referente ao Teste Seletivo aberto através do Edital nº 002/2019.

Art. 2º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Inês - PR, 12 de novembro de 2019.

Bruno Vieira Luvisotto

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO
ÁREA DE
FORMAÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA RESULTADO

007/2019 PEDAGOGIA LUCIANO DA SILVA CONCEIÇÃO 12.987.321-3 4,0 1º
003/2019 PEDAGOGIA NATALIA DOS SANTOS CORSINO 45.572.542-1 3,5 2º
006/2019 PEDAGOGIA SUELI APARECIDA DA SILVA 5.021.352-8 3,5 3º
009/2019 PEDAGOGIA ESTEFANI B. DE FREITAS DA PAZ 13.561.482-3 3,0 4º
001/2019 PEDAGOGIA ANDREIA DE ANDRADE PEREIRA 9.244.610-7 3,0 5º
002/2019 PEDAGOGIA PAULA MARIA DE OLIVEIRA FONSECA 13.727.281-4 3,0 6º
011/2019 PEDAGOGIA MARIANE CRISTINA PESCE DA SILVA 12.929.812-0 3,0 7º
005/2019 PEDAGOGIA LUANA SOARES DO NASCIMENTO 10.418.938-5 1,5 8º
004/2019 PEDAGOGIA CAMILA SOUZA SANTOS 10.732.828-9 - N/C
008/2019 PEDAGOGIA EDVANIA PEREIRA DA SILVA 13.200.072-7 - N/C
010/2019 PEDAGOGIA VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10.406.436-1 - N/C